
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

Se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ 427 27 227 

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic 

a veřejných zakázek 

Veřejná zakázka: 
„Dodávka originálních náplní pro tiskárny a kopírovací 

stroje v letech 2020 až 2021“ 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  

Datum zahájení zadávacího řízení: 21. 10. 2019 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem této Veřejné zakázky je uzavření Rámcové dohody na dodávku originálních 

náplní pro tiskárny a kopírovací stroje v letech 2020 až 2021. 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena na profilu zadavatele pod odkazem: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_5531.html 

 
3. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 13. 2. 2020. Smlouva byla dne 

13. 2. 2020 uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 3 966 942,00 Kč bez DPH, 

celková cena včetně DPH činí 4 800 000 Kč. 

 
 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 

Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 
HINET spol. s.r.o. 

IČO: 26704722 
se sídlem: Kakosova 977, 155 00 Praha 5 

 

 

 



2 

 

Nabídka s pořadovým č. 2: 

Identifikační údaje účastníka 

Pavel Danihelka - Toncart 

IČO: 72820942,  

se sídlem: Veselí 106, 535 01 Přelouč 

 

Nabídka s pořadovým č. 3: 

Identifikační údaje účastníka 
IDOECOM s.r.o. 
IČO: 03489019,  
se sídlem: Radlická 663/28 

 

Nabídka s pořadovým č. 4: 

Identifikační údaje účastníka 
BossCan ComPrint spol. s.r.o. 
IČO: 63488191,  
se sídlem: Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

 
 
 
 
 
5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění 
 

Zadavatel rozhodl na základě posouzení nabídky podané do zadávacího řízení tak, že 

vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je účastník: HINET 

spol. s.r.o., IČO: 26704722, se sídlem: Kakosova 977, 155 00 Praha 5 

 

Komise postupovala v souladu s ust. § 39 odst. 4 Zákona tak, že nejprve provedla 

hodnocení nabídek s tím, že po provedeném hodnocení dále posoudí splnění podmínek 

účasti pouze u účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Před provedením hodnocení Komise nejprve posoudila nabídkové ceny jednotlivých 

účastníků, tj. celkovou nabídkovou cenu a jednotlivé položky oceněného výkazu výměr, 

a to zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle ust. § 113 Zákona. Komise 

shledala nabídkovou cenu účastníka s pořadovým č. 1. za mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. Účastník byl dne 12.12.2019 vyzván v souladu s ust. § 113 odst. 4 

zákona, ke zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny. Účastník 

ve svém odůvodnění ze dne 13.12.2019 uvedl mimo jiné, že se u některých typů náplní 

jedná o náplně pro zastaralá tisková zařízení a většinu takových položek mají skladem. 

Komise tak má za to, že účastník splnil požadavky uvedené v  zadávací dokumentaci. 

 
7. Poddodavatelé dodavatele 

 
Účastník neuvedl žádného poddodavatele. 
 

8. Zrušení zadávacího řízení  



3 

 

 

Netýká se. 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci 
použití elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

 
Netýká se.  

 
 
V Praze 
  
 
 
 
    Martin Herman 

    radní pro oblast investic  

a veřejných zakázek 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2020-02-14T10:45:28+0100
	Martin Herman d27f200883faf6805c0a08fd6f51989d13c17bba




